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W

hasncistion Spartive Automotiin

05 - 07 juillet 2024

(02+06) Trophée Formule Ford Kent + Challenge Formula Ford Historic France Circuit de Nevers Magny-Cours (4.411 km)

Course 2 Classement sur le nombre de tours

Classement Final

Pos. N° Cat Pcat. CDF Nom N Voiture Année Tps total NT Ecart. ler Ecart. pre M tour Au Tour Penalité
1 90 pre-93 1 1 MIDY Matthieu FRA Van Diemen RF91-1600cc 1990 00:18:03.759 8 - - 1:56.744 6 0
2 47  pre-93 2 SMITH Darwin GBR Van Diemen RF90-1600cc 1990 00:18:04.502 8 0.743 0.743 1:56.918 4 0
3 1 pre-82 1 1 BELLE Frangois FRA Lola T 540 E-1600cc 1978 00:18:05.581 8 1.822 1.079 1:57.005 6 0
4 51 pre-82 2 1 NELSON FRA Van Diemen RF79-1600cc 1979 00:18:06.953 8 3.194 1.372 1:57.698 2 0
5 10 pre-82 3 1 GENECAND Gislain CHE Crosslé 25F-1600cc 1974 00:18:09.511 8 5.752 2.558 1:57.770 2 0
6 41  pre-93 3 1 VAGLIO GIORS Christian CHE Van Diemen RF90-1600 cc 1990 00:18:10.770 8 7.011 1.259 1:57.982 6 0
7 44 pre-82 4 1 FRESNAIS Laurent FRA Lola T540 E-1600cc 1978 00:18:11.500 8 7.741 0.730 1:57.666 6 0
8 31  pre-90 1 1 BOUQUET Loic FRA Reynard 89F-1600cc 1989 00:18:12.095 8 8.336 0.595 2:00.055 2 0
9 23 pre-74 1 1 ROLLET Tony FRA March 719-1600cc 1071 00:18:13.280 8 9.521 1.185 1:59.320 3 0

10 83 pre-93 4 1 CILIAN Arséne FRA Van Diemen RF90-1600cc 1990 00:18:13.694 8 9.935 0.414 1:59.000 5 0
11 55  pre-82 5 1 BAUDART Jean Pierre BEL Crosslé 32F-1600cc 1977 00:18:14.720 8 10.961 1.026 1:58.670 3 0
12 8 pre-90 2 1 ANCENAY Guillaume FRA Rondeau M585-1600cc 1985 00:18:15.234 8 11.475 0.514 1:59.262 5 0
13 91 pre-90 3 1 CHAPPRON Fabien FRA Van Diemen RF86-1600cc 1986 00:18:16.006 8 12.247 0.772 1:58.408 5 0
14 46  pre-93 5 1 DOUSSE Arnaud FRA Van Diemen RF90-1600cc 1990 00:18:17.250 8 13.491 1.244 1:59.288 3 0
15 99 pre-93 6 1 D'AUBREBY Patrick FRA Van Diemen RF91-1600cc 1991 00:18:18.605 8 14.846 1.355 1:58.546 6 0
16 19 pre-90 4 1 KOZYREFF Michel FRA Reynard 88F-1600cc 1988 00:18:19.216 8 15.457 0.611 1:59.195 5 0
17 61 pre-74 2 1 LECLUSE Eric BEL Lotus 69F-1600cc 1971 00:18:20.634 8 16.875 1.418 2:00.281 5 0
18 88 pre-74 3 1 DEVAUX Jonathan FRA Crosslé 16F-1600cc 1970 00:18:21.127 8 17.368 0.493 2:00.018 3 0
19 15 pre-93 7 1 LEBRETON Maxime FRA Van Diemen RF90-1600cc 1990 00:18:21.467 8 17.708 0.340 1:57.647 5 15
20 69  pre-90 5 1 DERIDDER Christian BEL Reynard 89F-1600cc 1989 00:18:22.106 8 18.347 0.639 2:00.694 6 0
21 40 pre-74 4 1 SANJUAN Augustin CHE Merlyn MK20A-1600cc 1972 00:18:23.529 8 19.770 1.423 1:59.133 6 0
22 2 pre-74 5 1 McMORRAN Paul IRL Crosslé 20F-1600cc 1972 00:18:24.079 8 20.320 0.550 2:00.669 6 0
23 66 pre-74 6 1 KUNZ Andreas FRA Crosslé 20F-1600cc 1971 00:18:24.835 8 21.076 0.756 2:00.497 6 0
24 4 pre-90 6 1 BOISSIERE Thierry FRA Van Diemen RF89-1600cc 1989 00:18:25.865 8 22.106 1.030 2:02.935 4 0
25 93 pre-93 8 1 D'AUBREBY Rémy FRA Swift SC92-1600cc 1992 00:18:26.986 8 23.227 1121 2:02.957 4 0
26 50 pre-74 7 1 BAERT Pierre Emilien BEL Merlyn MK20-1600cc 1971 00:18:27.584 8 23.825 0.598 2:02.918 4 0
27 45  pre-74 8 1 HERAULT Jean Philippe FRA Van Diemen FA73-1600cc 1973 00:18:28.619 8 24.860 1.035 2:03.090 5 0
28 27 pre-74 9 1 PREVOST Régis FRA Mc Namara FCA MK3-1600cc 1970 00:18:28.945 8 25.186 0.326 2:03.666 2 0
29 34 pre-82 6 1 EYNARD MACHET Jean Pierre FRA Crosslé 32F-1600cc 1978 00:18:30.405 8 26.646 1.460 2:03.839 5 0
30 48  pre-90 7 1 JANIN Daniel FRA Rondeau M584-1600 cc 1984 00:18:32.004 8 28.245 1.599 2:09.026 6 0
31 6 pre-74 10 1 COMTE Jean-Frangois FRA Crosslé 20F 1600cc 1971 00:18:32.420 8 28.661 0.416 2:10.590 6 0
32 161 pre-90 1 CHAPUIS Franck FRA Rondeau M585-1600cc 1985 00:18:33.748 8 29.989 1.328 2:10.075 6 0
33 35 pre-82 1 JAMES Guy FRA Crosslé 35 F-1600cc 1980 00:12:19.260 6 2Tr. 27, 2:00.447 6 0
34 14  pre-74 11 1 LEBLOND Nicolas FRA Dulon LD4-1600cc 1968 00:12:34.051 6 2Tr. 14.791 2:00.360 5 0
Non Classé (Exigences : 75% du nombre de tours du premier = 6 Tr.)
35 72 pre-90 9 1 ABADIE Tanguy FRA Van Diemen RF85-1600cc 1985 00:08:22.429 4 4Tr. 2Tr. 2:02.572 3 0
36 89 pre-93 9 1 MONTEIRO Benjamin FRA Van Diemen RF90-1600cc 1990 00:04:06.957 2 6Tr. 2Tr. 1:59.019 2 0
37 68 pre-74 12 1 DUPONT Michel Mco Dulon LD4-1600cc 1968 00:02:17.830 1 7Tr. 1Tr. - 0 0
Non partant
38 28 pre-74 13 1 LECLERC Emmanuel FRA Hawke DL2B-1600cc 1971 - 0 - - - 0 0
39 76  pre-82 8 1 DELAUNAY Hervé FRA Sparton SF79-1600cc 1976 - 0 - - - 0 0
40 18 pre-82 9 1 GHIO Michel FRA Crosslé 40F-1600cc 1980 - 0 - - - 0 0
Disqualifié
41 16  pre-82 10 1 MICHEL Xavier FRA Crosslé 30F-1600cc 1976 00:18:08.473 8 4.714 = 1:57.616 2 0

M tour : 1:56.744 (117.2 km/h), (N°90) MIDY Matthieu

15s de pénalités nonrespect route de course: #15

Présidente de Collége 2

Décision N°4 du collége des commissaires sportifs N°2 concernant le concurrent #16 : DESMOTS Patricia
Disqualification de la Course 2, conduite dangereuse a la relance du Safety Car au cours de la course 2
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